
                   

    

COMUNE DI SOVERIA SIMERI 
( PROVINCIA DI CATANZARO) 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

                   DETERMINAZIONE              n.   145      del 11/11/2019 
                                                                                       

Oggetto: Assunzione impegno di spesa per la Visita Pastorale di S.E. Mons. Vincenzo Bertolone, 
Vescovo della Arcidiocesi Metropolitana Catanzaro/Squillace 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
 
Premesso che nei giorni di venerdì 29, e sabato 30 novembre 2019 è prevista nella Comunità di 
Soveria Simeri la visita pastorale di S.E. Mons. Vincenzo Bertolone, Vescovo della Arcidiocesi 
Metropolitana Catanzaro/Squillace 
 
Dato atto che la comunità di Soveria Simeri, nella quasi totalità, si riconosce nelle radici cristiane, 
tant’è che è una comunità piccola ma molto vivace dal punto di vista religioso. 
 
Ritenuto opportuno intraprendere le iniziative necessarie per preparare una calorosa accoglienza 
di S.E. Mons. Vincenzo Bertolone, Vescovo della Arcidiocesi Metropolitana Catanzaro/Squillace. 
 
Di prendere atto che il codice CIG assegnato è il seguente: ZB72A9D345 

 
RITENUTO di dover impegnare la somma complessiva di € 1200,00 Iva Compresa -  per tutte le 
iniziative da intraprendere per fronteggiare le spese da sostenere; 
 
Dato atto che sussiste la copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio Finanziario ai 
sensi del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 
 
VISTO il Testo Unico degli Enti locali di cui al D.lgs. 18/8/2000, n. 267 e s.m.i.;  
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il regolamento di contabilità comunale;  
             

DETERMINA 
 

Per i motivi meglio esposti in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
atto:  
Di impegnare,  la somma complessiva di euro 1.200,00 Iva Compresa, imputando la relativa spesa 
sul Cap. 927 del  bilancio 2019 regolarmente approvato, 
Di dare, altresì, atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del d.lgs. n. 267/2000; 
Di provvedere alla liquidazione della relativa fattura dopo la fornitura del materiale richiesto e 
l’acquisizione della idonea documentazione circa la regolarità contributiva; 
Di dare atto che la presente, ai fini della pubblicità sugli atti e della trasparenza amministrativa, 
sarà esposta all’Albo Pretorio del Comune. 
 

Il Responsabile del Procedimento                                                       Il Responsabile dell’AREA   
           f.to Tonia Chiricò                                                                         f.to  Mario Amedeo Mormile 



 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 

Art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267. 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                 ( Rag. Giovanni Lamanna) 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line comunale 

per 15e giorni consecutivi decorrenti dal _____________ al ______________ 

 
 
 
                                                                                                                                     
                                                                                                          L'Addetto all'albo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


